

ZDP-T/1202/2024

Znak sprawy: **Z130/40/2024**

„zakup wraz z dostawą sprzętu elektronicznego”

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wymaga licencji na program TeamViewer nie określając na jak długi okres ma obowiązywać ta licencja. Wspomniany program nie jest oferowany w modelu bezterminowym, więc bardzo proszę o określenie tego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje licencji rocznej.

Wniosek 2

1. Czy kabel z 6 pozycji Kabel telefoniczny długość 10 m ma być czterożyłowy (Układ wyprowadzeń złącza: 6p4c)?

Odpowiedź: Wg pozycji nr 6 zamawiający oczekuje kabla telefonicznego czterożyłowego o długości 10 m ze złączami 2x 6P4C (RJ11) męski.

2. Czy dopuszczają Państwo, np. w pozycji 1 urządzenie HP model Pro Small Form Factor 400 G9 i7-13700 1TB/32GB/DVD/W11P (6U4Y4EA) wybierając dedykowany sprzęt jednego z producentów zaoszczędzą Państwo sporo pieniędzy. montowanie tego składaka z opisu, którego podzespoły osobno są znacznie droższe będzie skutkować znacznie wyższą ceną.

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z pozycją 1 dopuszcza jedynie jednostkę złożoną z podzespołów wymienionych w ogłoszeniu. Nie dopuszcza się dostarczenia komputera dedykowanego jednego producenta.

Wniosek 3

1. Pozycja nr 10 Licencja Team Viewer na jaki okres czasu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje licencji rocznej.

.....

Dokument podpisano elektronicznie
przez Dyrektora Zarząd Dróg Powiatowych
w Inowrocławiu - Kierownika Zamawiającego